VRTB.TI

CỤC ĐĂNG KIỂM VIỆT NAM
VIETNAM REGISTER

ĐỊA CHỈ: 18 PHẠM HÙNG, HÀ NỘI
ADDRESS: 18 PHAM HUNG ROAD, HA NOI

ĐIỆN THOẠI/ TEL: +84 24 37684701
FAX: +84 24 37684779
EMAIL: vr-id@vr.org.vn

WEB SITE: www.vr.org.vn

THÔNG BÁO KỸ THUẬT TÀU BIỂN
TECHNICAL INFORMATION ON SEA-GOING SHIPS

 Ngày 07 tháng 3 năm 2020
 Số thông báo: 012TI/20TB

Nội dung:  Thông báo số 4204/Add.4 (Circular Letter No. 4204/Add.4) ngày 05/3/2020 của Tổ
chức Hàng hải quốc tế (IMO) - Hướng dẫn về vi rút Corona (COVID-19) đối với
người khai thác tàu để bảo vệ sức khỏe thuyền viên của Văn phòng Vận tải biển
quốc tế(ICS).

Kính gửi:  Các chủ tàu/ công ty quản lý tàu biển

Các đơn vị đăng kiểm tàu biển

Ngày 05/3/2020, Tổ chức Hàng hải quốc tế (IMO) đã phát hành Thông báo số
4204/Add.4 - Hướng dẫn về vi rút Corona (COVID-19) đối với người khai thác tàu để bảo vệ
sức khỏe thuyền viên của Văn phòng Vận tải biển quốc tế(ICS).

Chúng tôi xin gửi các Quý Đơn vị Thông báo số 4204/Add.4 của IMO. Đề nghị các Quý
Đơn vị phổ biến Thông báo này đến tất cả các công ty vận tải biển và các tàu.

 Thông báo kỹ thuật này được nêu trong mục: Thông báo/ Thông báo kỹ thuật tàu biển
của Cổng thông tin điện tử Cục ĐKVN: http://www.vr.org.vn.

Nếu Quý Đơn vị cần thêm thông tin, đề nghị liên hệ:
Cục Đăng kiểm Việt Nam
Phòng Tàu biển
Địa chỉ: 18 Phạm Hùng, Phường Mỹ Đình 2, Quận Nam Từ Liêm, Hà Nội
Điện thoại: +84 24 37684701 (số máy lẻ: 521)
Fax: +84 24 37684722
Thư điện tử: taubien@vr.org.vn; bangph@vr.org.vn
Xin gửi đến các Quý Đơn vị lời chào trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;    - Các chi cục đăng kiểm;
- Phòng QP, TB, CN, HTQT;  - Lưu TB./.
- Trung tâm VRQC, TH;

E

4 ALBERT EMBANKMENT
LONDON SE1 7SR

Telephone: +44 (0)20 7735 7611 Fax: +44 (0)20 7587 3210

Circular Letter No.4204/Add.4
5 March 2020

To: All IMO Member States

United Nations and specialized agencies
Intergovernmental organizations
Non-governmental organizations in consultative status with IMO

Subject: ICS  Coronavirus  (COVID-19)  Guidance  for  ship  operators  for  the

protection of the health of seafarers

The Secretary-General has received the attached Coronavirus (COVID-19) Guidance for ship
operators for the protection of the health of seafarers, prepared by the International Chamber
of  Shipping  in  response  to  the  coronavirus  outbreak.  Member  States  and  international
organizations are invited to make use of the Guidance, as they see fit, and circulate it to all
interested parties, as deemed appropriate.

***

I:\C_L\CL.4204-Add.4.docx

Circular Letter No.4204/Add.4
Annex, page 1

ANNEX

I:\C_L\CL.4204-Add.4.docx

Circular Letter No.4204/Add.4

Annex, page 2

I:\C_L\CL.4204-Add.4.docx

Circular Letter No.4204/Add.4
Annex, page 3

I:\C_L\CL.4204-Add.4.docx

Circular Letter No.4204/Add.4

Annex, page 4

I:\C_L\CL.4204-Add.4.docx

Circular Letter No.4204/Add.4
Annex, page 5

I:\C_L\CL.4204-Add.4.docx

Circular Letter No.4204/Add.4

Annex, page 6

I:\C_L\CL.4204-Add.4.docx

Circular Letter No.4204/Add.4
Annex, page 7

I:\C_L\CL.4204-Add.4.docx

Circular Letter No.4204/Add.4

Annex, page 8

I:\C_L\CL.4204-Add.4.docx

Circular Letter No.4204/Add.4
Annex, page 9

I:\C_L\CL.4204-Add.4.docx

Circular Letter No.4204/Add.4

Annex, page 10

I:\C_L\CL.4204-Add.4.docx

Circular Letter No.4204/Add.4
Annex, page 11

I:\C_L\CL.4204-Add.4.docx

Circular Letter No.4204/Add.4

Annex, page 12

I:\C_L\CL.4204-Add.4.docx

Circular Letter No.4204/Add.4
Annex, page 13

I:\C_L\CL.4204-Add.4.docx

Circular Letter No.4204/Add.4

Annex, page 14

I:\C_L\CL.4204-Add.4.docx

Circular Letter No.4204/Add.4
Annex, page 15

I:\C_L\CL.4204-Add.4.docx

Circular Letter No.4204/Add.4

Annex, page 16

I:\C_L\CL.4204-Add.4.docx

Circular Letter No.4204/Add.4
Annex, page 17

I:\C_L\CL.4204-Add.4.docx

Circular Letter No.4204/Add.4

Annex, page 18

I:\C_L\CL.4204-Add.4.docx

Circular Letter No.4204/Add.4
Annex, page 19

I:\C_L\CL.4204-Add.4.docx

Circular Letter No.4204/Add.4

Annex, page 20

I:\C_L\CL.4204-Add.4.docx

Circular Letter No.4204/Add.4
Annex, page 21

I:\C_L\CL.4204-Add.4.docx

Circular Letter No.4204/Add.4

Annex, page 22

I:\C_L\CL.4204-Add.4.docx

Circular Letter No.4204/Add.4
Annex, page 23

___________

I:\C_L\CL.4204-Add.4.docx